ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«16» января 2017  г.                                        № 13

О проведении 2-го Республиканского Фестиваля  педагогических

проектов «Проектные технологии сотрудничества – педагогика

будущего»

В соответствии со статьей 18 Закона Донецкой Народной Республики

«Об образовании», во исполнение приказа Министерства образования и

науки от 27 октября 2016 года № 1117 «Об утверждении Плана проведения

педагогических и студенческих мероприятий Республиканского уровня в

образовательных организациях среднего профессионального образования», с

целью выявления и распространения перспективного, инновационного

педагогического опыта педагогических работников среднего

профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2-й Республиканский Фестиваль педагогических

проектов «Проектные технологии сотрудничества – педагогика будущего»

для педагогических работников образовательных учреждений среднего

профессионального образования с 12 января 2017 года по 27 апреля 2017

года в два этапа:

1 этап – заочный: с 12 января по 10 апреля 2017 года.

2 этап – самопрезентация: 25-27 апреля 2017 года (на базе ГПОУ

«Макеевский промышленно-экономический колледж»).

2. Утвердить:

2.1. Порядок проведения 2-го Республиканского Фестиваля

педагогических проектов (прилагается).

2.2. Состав организационного комитета 2-го Республиканского

Фестиваля педагогических проектов (Приложение 1).

	Приказ Фестиваль МПЭК 2017
	Pr_2017-01-16_0013в